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Kansanopistojen kesäkurssit kutsuvat 
 
 
Sadat kurssit houkuttelevat aktiiviseen kesän viettoon kansanopistoihin. Uutuuksien lisäksi 
tarjontaa on aina suosituissa taideaineissa, kielissä ja käden taidoissa. 
 
Kansanopistojen kurssitarjontaa löytyy nyt päivitettynä Suomen Kansanopistoyhdistyksen 
verkkosivujen hakukoneelta aihepiireittäin. 
 
Esperantosta venäjään – kieliä moneen tarpeeseen 
Kiinan, japanin ja portugalin lisäksi voi hankkia itselleen viittomakielen taidot tai sukeltaa 
suggestopedisesti ruotsin kielen maailmaan. Espanjaan tai Viroon on helppo lähteä, kun takana on 
matkailijan kielikurssi. 
 
Liikunta- ja terveyskurssien tarjonta on vuosien mittaan kasvanut. Kesän kuumimmat hitit ovat 
buto-tanssi ja zumba-kurssit. Perinteisempää liikuntaa edustavat retkimelonta tai jooga. 
 
Käden taidot suosituimpia hakukohteita 
Eniten Kansanopistoyhdistyksen kotisivuilta etsitään käden taitoihin liittyviä kursseja. Tarjolla on 
niin intiaanikäsityötä kuin betonitaidetta ja hopeakorun valmistusta. Ajan hengen mukaisesti voi 
myös perehtyä huonekalujen entisöintiin, sisustuksen nikseihin tai kokeilla luonnonvärjäystä. 
 
Toiseksi suosituimmaksi aihealueeksi nousevat erilaiset taidekurssit. Akvarelli- ja kuvataideleireille 
palataan vuosi toisensa jälkeen. Nuoria houkuttelevat sarjakuvakurssit ja kokeilevat 
taidetapahtumat. Kirjoittamisen ja kirjallisuuden maailmaan saattelevat biisi- ja runopajat tai 
omaelämäkerran kirjoittaminen. 
 
Kursseja kaikille ikäryhmille 
Lapsille ja nuorisolle järjestetään omia taideleirejä. Kansanopistojen kesälukiot valmentavat 
lukioikäisiä syksyn opintoihin. Liikuntaa ja askartelua voi lähteä ohjatusti harjoittamaan koko 
perheen voimin. Seniori-ikäisille on omaan rytmiin sopivaa liikuntaa tai vaikka tietotekniikkaa. 
 
Ilmoittautuminen kesän kursseille alkanut 
Kesän suosituimmat kurssit täyttyvät pian, joten hakea kannattaa ajoissa. Ilmoittautumiset tehdään 
suoraan kurssin järjestävään opistoon. Hakuajat päättyvät neljästä kahteen viikkoa ennen kurssin 
alkua. 
 
Sisäoppilaitoksina toimivissa kansanopistoissa kurssin hintaan sisältyvät yleensä maukkaat ateriat 
aamiaisesta iltapalaan, mikä mahdollistaa tiiviin ja täysipainoisen opiskelun. 
 
Kesän kursseille ehtii vielä mukaan, yleensä ilmoittautuminen päättyy pari viikkoa ennen kurssin 
alkua. 
  
Kaikki koulutus aihepiireittäin hakukoneelta osoitteesta: www.kansanopistot.fi  
 
Lähettäjä: Sari Virtanen, tiedottaja, Suomen Kansanopistoyhdistys, (09) 4542 3332 



 
 


